
_
-

-í
“*

W
a
p
—

J
_
i—

Financováno
Evropskou unií
Nex iGo nett-1 ilunE U

, Národní
%> _;j': plán

...=\ obnovy MIRJI'JIEHSTVO
PRUMYSIU A OM'l'iODU

Tento projekt je financován z prostředků Evropské unie z fondu Next Generation EU

TABULKA TECHNICKÝCH PARAMETRÚ NABÍZENÝCH SVÍTIDEL— -'- -'

TYP: SHANTA 3 II K38 8K8 727 B104 C

„. ___.,\ __, „_..._.\.__. _..

Kód PARAMETR Označení Požadavek Nabídka

A. Světelné parametry

A1 Funkce konstantního světelného toku
A2 Náhradní teplota chromatičnosti
A3 Koeficient činitele údržby

B. Výkonové parametry =

31 Počáteční příkon svítidla
BZ Počáteční měrný výkon svítidla
33 Konečný měrný výkon svítidla
B4 Účiník

C. Technické parametry

C1 Ochrana proti přepětí

CZ Krytí svítidla

C3 Třída ochrany
C4 Teplotní ochrana elektronického předřadníku a světel. zdrojů LED

C5 Mechanická odolnost

06 Hmotnost
C7 Chlazení pasivní

08 Řiditelný driver s linkou „DALI“
Připojení libovolné elektroniky do svítidla ve standardu Lighting

C9 Systems-NEMA, 7 Pin socket (osazeno komunikačním modulem
MSB-C Wireless)

C10 Eliminace startovacího proudu

D. Konstrukce svítidla

D1 Materiál tělesa svítidla Al slitina, barva světle šedá, např.
RAL 7035

D2 Plochý tvar svítidla, bez chladícího žebrování

D3 * Deklarovaná životnost provozu svítidla L90, 810
D4 Poskytované záruka na celé svítidlo

D5 Samostatně vyměnitelný optický systém / čipy / driver
E. Montáž

E1 Univerzální montáž na dřík stožáru, výložník — bez redukcí.
E2 Rozsah sklonu svítidla s vodorovnou rovinou při montáži na dřík

stožáru, v minimálním kroku po 50, hodnota -0“ až 15“
E3 Rozsah sklonu svítidla s vodorovnou rovinou při montáži na výložník,

v minimálním kroku po 50, hodnota -1 5() až 15"
Montážní otvor svítidla musí být uzpůsoben pro instalaci na Wložník,

E4 popř. stožár. o průměru 60—68 mm. Univerzální příruba (kloub) musí
být neoddělitelnou součástí svítidla.

*
D3 - po deklarovanou dobu životnosti provozu svítidla, poklesne světelný tok o max.10 %, při 10% poruchovosti LED



Financováno_ _, Národní
Evropskou unii _ plán
NextGenerationEU „.=-\ obnovy Mii-»HSIÉRSTVO

MUM-rain A Ditt" | ionu

Tento projekt je financován z prostředků Evropské unie z fondu Next Generation EU

TABULKA TECHNICKÝCH PARAMETRÚ NABÍZENÝCH SVÍTIDEL — -

TYP: SHANTA 8 II K43 7K1 727 B104 C

*D3 - po deklarovanou dobu životnosti provozu svítidla, poklesne světelný tok o max.10 %, při 10% poruchovosti LED

Kód PARAMETR Označení Požadavek Nabídka

A. Světelné parametry

A1 Funkce konstantního světelného toku

A2 Náhradní teplota chromatičností

A3 koeficient činitele údržby

B. Výkonové parametry

31 Počáteční příkon svítidla

BZ Počáteční měrný výkon svítidla
33 Konečný měrný výkon svítidla

54 Účiník
C. Technické parametry

C1 Ochrana proti přepětí

02 Krytí svítidla

C3 Třída ochrany

C4 Teplotní ochrana elektronickeho předřadníku a světel. zdrojů LED

C5 Mechanická odolnost

C6 Hmotnost

C7 Chlazení pasivní

C8 Říditelný drivers linkou „DALi“

Připojení libovolné elektroniky do svítidla ve standardu Lighting

09 Systems-NEMA. 7 Pin socket (osazeno komunikačním modulem

MSB-C Wireless)
C10 Eliminace startovacího proudu

D. Konstrukce svítidla

D1 Materiál tělesa svítidla Al slitina. barva světle šedá, např.
RAL 7035

D2 Plochý tvar svítidla. bez chladicího Žebrováni

D3 * Deklarovaná životnost provozu svítidla L90. B10

D4 Poskytované záruka na celé svítidlo

D5 Samostatně vyměnitelný optický systém / čipy / driver

E. Montáž

51 Univerzální montáž na dřík stožáru, výložník — bez redukcí.

E2 Rozsah sklonu svítidla s vodorovnou rovinou při montáži na dřík

stožáru, v minimálním kroku po 5“, hodnota -0o až 15“

E3 Rozsah sklonu svítidla s vodorovnou rovinou při montáži na výložník,

v minimálním kroku po 5“, hodnota —1 5“> až 150

Montážní otvor svítidla musí být uzpůsoben pro instalaci na výložník,

E4 popř. stožár. o průměru 60—68 mm. Univerzální příruba (kloub) musí

být neoddělitelnou součástí svítidla.



Financováno , Národní !%
Evropskou unií —":- plán J »-

. . _. -— b MINISTERSTVO
NelcnUfElUUliEU “ "OVV PRUMYSLUAtJtifJHt'JlJiJ

Tento projekt je financován z prostředků Evropské unie z fondu Next Generation EU

TABULKA TECHNICKÝCH PARAMETRÚ NABÍZENÝCH SVÍTIDEL - »“ “"
TYP: SHANTA 3 II K43 7K8 727 B104 c

! Kód PARAMETR Označení Požadavek Nabídka

A. Světelné parametry

A1 Funkce konstantního světelného toku
A2 Náhradní teplota chromatičnosti
A3 Koeficient činitele údržby

8. Výkonové parametry '

B1 Počáteční příkon svítidla
BZ Počáteční měrný výkon svítidla
33 Konečný měrný výkon svítidla
54 Účiník

C. Technické parametry

C1 Ochrana proti přepětí

C2 Krytí svítidla

' 03 Třída ochrany

C4 Teplotní ochrana elektronického předřadníku & světel. zdrojů LED

- 05 Mechanická odolnost

! C6 Hmotnost

C7 Chlazení pasivni

. C8 Řiditelný driver s linkou „DALl“

. Připojení libovolné elektroniky do svítidla ve standardu Lighting
' C9 Systems-NEMA, 7 Pin socket (osazeno komunikačním modulem

MSB-C Wireless)
C10 Eliminace startovacího proudu

. D. Konstrukce svítidla

D1 Materiál tělesa svítidla Al slitina, barva světle šedá, např.
RAL 7035

. D2 Plochý tvar svítidla. bez chladícího žebrování

D3 * Deklarovaná životnost provozu svítidla L90. B10
D4 Poskytované záruka na celé svítidlo

! D5 Samostatně vyměnitelný optický systém lčipy / driver
. E. Montáž

51 Univerzální montáž na dřík stožáru. výložník — bez redukcí.
EZ Rozsah sklonu svítidla s vodorovnou rovinou při montáži na dřík

stožáru, v minimálním kroku po 50. hodnota -0.) až 150
EB Rozsah sklonu svítidla s vodorovnou rovinou při montáži na výložník,

v minimálním kroku po 50, hodnota -1 5“ až 150
Montážní otvor svítidla musí být uzpůsoben pro instalaci na výložník,

E4 popř. stožár. o průměru 60—68 mm. Univerzální příruba (kloub) musí
_ být neoddělitelnou součástí svítidla.

*
D3 - po deklarovanou dobu životnosti provozu svítidla, poklesne světelný tok o max.10 %, při 10% poruchovosti LED



Tento projekt je financován z prostředků Evropské unie z fondu Next Generat

TABULKA TECHNICKÝCH PARAMETRÚ NABÍZENÝCH SVÍTIDEL _

Financováno __ -. ,. Národní
Evropskou unií '—'-»._ plán

NextGenerationEU „E\-n'" obnovy

TYP: SHANTA S ll K46 7K6 727 B104 C

MINIBI či! SNO
PRLIMN'SLU » UBUIL'JLJU

ion EU

Kód PARAMETR Označení Požadavek

A. Světelná plameny

A1 Funkce konstantního světelného toku

A2 Náhradní teplota chromatičnosti

A3 Koeficient činitele údržby

B. Výkonové parametry

31 Počáteční přikon svítidla

BZ Počáteční měrný vykon svítidla

33 Konečný měrný vykon svítidla

B4 Účiník
C. Technické parametry

C1 Ochrana proti přepětí

02 Krytí svítidla

C3 Třída ochrany

04 Teplotní ochrana elektronickeho předřadníku a světel. zdrojů LED

05 Mechanická odolnost

CS Hmotnost

C7 Chlazení pasivní

C8 Řiditelný drivers linkou „DALl"

Připojení libovolné elektroniky do svítidla ve standardu Lighting

C9 Systems-NEMA, 7 Pin socket (osazeno komunikačním modulem

MSB-C Wireless)

010 Eliminace startovacího proudu

D. Konstrukce svítidla

D1 Materiál tělesa svítidla Al slitina, barva světle šedá, např.

RAL 7035

DZ Plochý tvar svítidla. bez chladicího žebrování

D3 * Deklarovaná životnost provozu svítidla L90. B10

D4 Poskytované záruka na celé svítidlo

D5 Samostatně vyměnitelný optický systém / čipy / driver

E. Montáž

El Univerzální montáž na dřík stožáru. výložník - bez redukcí,

E2 Rozsah sklonu svítidla s vodorovnou rovinou při montáži na dřík

stožáru, v minimálním kroku po 5“. hodnota JJ" až 15"

E3 Rozsah sklonu svítidlo & vodorovnou rovinou přl montáži na výložník,

v minimálním kroku po 59. hodnota -1 5“ až 15“

Montážni otvor svítidla musí být uzpůsoben pro instalaci na výložník.

E4 popř. stožár. o průměm Ein—BB mm. Univerzální příruba (kloub) musi

být neoddělitelnou součástí svítidla

*D3 - po deklarovanou dobu životnosti provozu svítidla, poklesne světelný tok o max.10 %, při 10% poruchovosti LED



_
_
_
—

_
_
_
.

Financováno ==, Národní
Evropskou unií — plán
NFMIGEHÚIBUUHĚU ' ' obnovy MINISTERSTVO

PELIMYSLLI A OBCHODU

Tento projekt je financován z prostředků Evropské unie z fondu Next Generation EU

TABULKA TECHNICKÝCH PARAMETRÚ NABÍZENÝCH SVÍTIDEL— >

TYP: SHANTA 8 II K46 8K3 727 B104 C

F
““

“'
““

Kód PARAMETR Označení Požadavek Nabídka

A. Světelné parametry

A1 Funkce konstantního světelného toku
A2 Náhradní teplota chromatičnosti
A3 Koeficient činitele údržby

8. Výkonové parametry '

Bi Počáteční příkon svítidla
52 Počáteční měrný výkon svítidla
33 Konečný měrný výkon svítidla
34 Účiník

C. Technické parametry

C1 Ochrana proti přepětí

C2 Krytí svítidla
03 Třída ochrany
C4 Teplotní ochrana elektronického předřadníku a světel. zdrojů LED

C5 Mechanická odolnost

CS Hmotnost

C7 Chlazení pasivní
08 Řiditelný drivers linkou „DALI“

Připojení libovolné elektroniky do svítidla ve standardu Lighting
09 Systems-NEMA, 7 Pin socket (osazeno komunikačním modulem

MSB-C Wireless)
010 Eliminace startovacího proudu

D. Konstrukce svítidla

D1 Materiál tělesa svítidla Al slitina, barva světle šedá, např.
RAL 7035

D2 Plochý tvar svítidla, bez chladícího žebrování

D3 * Deklarovaná životnost provozu svítidla L90, B10
D4 Poskytované záruka na celé svítidlo

D5 Samostatně vyměnitelný optický systém / čipy / driver
E. Montáž

E1 Univerzální montáž na dřík stožáru. výložník _ bez redukci.
EZ Rozsah sklonu svítidla s vodorovnou rovinou při montáži na dřík

stožáru, v minimálním kroku po 50, hodnota -0“ až 15“
E3 Rozsah sklonu svítidla s vodorovnou rovinou při montáži na výložník,

v minimálním kroku po 5“, hodnota -15“ až 15“
Montážní otvor svítidla musí být uzpůsoben pro instalaci na výložník,

E4 popř. stožár. o průměru 60—68 mm. Univerzální příruba (kloub) musí
být neoddělitelnou součástí svítidla.

* .,. .D3 - po deklarovanou dobu životnosti provozu svítidla, poklesne světelný tok o max.10 %, při 10% poruchovosti LED



Financováno
Evropskou unií
NextGenerationEU

- \

MlHiS'íFFí'SI'VtÍJ
rnumrstíí A (JBL HUDU

Tento projekt je financován z prostředků Evropské unie z fondu Next Generation EU

TABULKA TECHNICKÝCH PARAMETRÚ NABÍZENÝCH SVÍTIDEL -
TYP: SHANTA S II K69 4K5 727 B104 C

*

I

NabídkÍIKód PARAMETR Označení Požadavek

A. Světelné parametry
' v 'A1 Funkce konstantního svetelneho toku

A2 Náhradní teplota chromatičnosti
A3 Koeficient činitele údržby

B. Výkonové parametry

31 Počáteční příkon svítidla
BZ Počáteční měrný výkon svítidla
33 Konečný měrný výkon svítidla

34 Účiník
C. Technlcké parametry

C1 Ochrana proti přepětí
C2 Krytí svítidla
C3 Třída ochrany
C4 Teplotní ochrana elektronického předřadníku a světel. zdrojů LED

C5 Mechanická odolnost

C6 Hmotnost
C7 Chlazení pasivní
C8 Řiditelný drivers linkou „DALl“

Připojení libovolné elektroniky do svítidla ve standardu Lighting
C9 Systems-NEMA, 7 Pin socket (osazeno komunikačním modulem

MSB-C Wireless)
C10 Eliminace startovacího proudu

D. Konstrukce svit/dla

D1 Materiál tělesa svítidla Al slitina, barva světle šedá, např.
RAL 7035

DZ Plochý tvar svítidla, bez chladícího žebrování
D3 * Deklarovaná životnost provozu svítidla L90. 810

D4 Poskytované záruka na celé svítidlo
D5 Samostatně vyměnitelný optický systém / čipy / driver

E. Montáž

Ei Univerzální montáž na dřík stožáru, výložník _ bez redukci.
E2 Rozsah sklonu svítidla s vodorovnou rovinou při montáži na dřík

stožáru, v minimálním kroku po 50, hodnota -0“ až 15“
E3 Rozsah sklonu svítidla s vodorovnou rovinou při montáži na výložník,

v minimálním kroku po 59, hodnota -1 5" až 15“
Montážní otvor svítidla musí být uzpůsoben pro instalaci na výložník,

E4 popř. stožár. o průměru 60—68 mm. Univerzální příruba (kloub) musí
být neoddělitelnou součástí svítidla.

*D3 - po deklarovanou dobu životnosti provozu svítidla, poklesne světelný tok o max.10 %, při 10% poruchovosti LED



Financováno ' Národní &
Evropskou unií _ plán '- ..

._ _ ..! , . b Mit-JISTLRSIWJNoxtfnutiolntluní: J 0 "OVV PPIJMYSIU A UECílIýšDU

*
D3 — po deklarovanou dobu životnosti provozu svítidla, poklesne světelný tok o max.10 %, při 10% poruchovosti LED

l
|

1 Tento projekt je flnancován z prostředků Evropské unie z fondu Next Generation EU

! TABULKA TECHNICKÝCH PARAMETRÚ NABÍZENÝCH SVÍTIDEL — '

TYP: SHANTA S Il L04 8K0 727 B504 C

_ Kód PARAMETR Označení Požadavek Nabídka

A. Světelné parametry

A1 Funkce konstantního světelného toku
A2 Náhradní teplota chromatičnosti
A3 Koeficient činitele údržby

B. Výkonové parametry i

. | 31 Počátečnípříkon svítidla
! BZ Počáteční měrný výkon svítidla
! B3 Konečný měrný výkon svítidla

34 Účiník
' C. Technické parametry

. C1 Ochrana proti přepětí
CZ Krytí svítidla
C3 Třída ochrany
C4 Teplotní ochrana elektronického předřadníku a světel. zdrojů LED

C5 Mechanická odolnost

C6 Hmotnost

C7 Chlazení pasivní
08 Řiditelný driver s linkou „DALl“

Připojení libovolné elektroniky do svítidla ve standardu Lighting
& C9 Systems-NEMA, 7 Pin socket (osazeno komunikačním modulem

MSB-C Wireless)
010 Eliminace startovacího proudu

* D. Konstrukce svítidla
_ D1 Materiál tělesa svítidla Al slitina, barva světle šedá, např.

RAL 7035

D2 Plochý tvar svítidla, bez chladícího žebrování
i D3 * Deklarovaná životnost provozu svítidla L90, B10

D4 Poskytované záruka na celé svítidlo

D5 Samostatně vyměnitelný optický systém / čipy / driver
_ E. Montáž
' El Univerzální montáž na dřík stožáru, výložník — bez redukcí.

E2 Rozsah sklonu svítidla s vodorovnou rovinou při montáži na dřík
stožáru, v minimálním kroku po 50. hodnota -0“ až 15“

E3 Rozsah sklonu svítidla s vodorovnou rovinou při montáži na výložník,
v minimálním kroku po 50, hodnota -1 5.) až 15"
Montážní otvor svítidla musí být uzpůsoben pro instalaci na výložník,

E4 popř. stožár. o průměru 60—68 mm. Univerzální příruba (kloub) musí
. být neoddělitelnou součástí svítidla.



Financováno i

Evropskou unií
Národní

__i plůl'l
NextGeneratíonEU „\n-"' obnovv

mn-nsmnwu
F'HUMYGIH A tlutl Ě'JU'J

Tento projekt je financován z prostředků Evropské unie z fondu Next Generation EU

TABULKA TECHNICKÝCH PARAMETRÚ NABÍZENÝCH SVÍTIDEL _ -_ _

TYP: SHANTA s il L10 0K5 727 3504 c

Kód PARAMETR Označení Požadavek Nabídka

A. Světelné parametry

C5 Mechanická odolnost

C6 Hmotnost

C7 Chlazení pasivni

08 Řiditelný driver s linkou „DALI"

Připojení libovolne elektroniky do svítidla ve standardu Lighting
C9 Systems-NEMA, 7 Pin socket (osazeno komunikačním modulem

MSB-C Wireless)

010 Eliminace startovacího proudu

D. Konstrukce svítidla
Materiál tělesa svítidla Al slitina, barva světle šedá. např,

A1 Funkce konstantního světelněho toku

A2 Náhradní teplota chromatičnosti

A3 Koeficient činitele údržby
B. Výkonové parametry '

31 Počáteční příkon svítidla
B2 Počáteční měrný výkon svítidla

33 konečný měrný výkon svítidla
34 Účiník

C. Technlcke' parametry

C1 Ochrana proti přepětí

02 Krytí svítidla

03 Třída ochrany

C4 Teplotní ochrana elektronického předřadníku a světel. zdrojů LED

D1 RAL 7035
D2 Plochý tvar svítidla, bez chladícího žebrování

D3 * Deklarovaná životnost provozu svítidla l_90, 310
D4 Poskytovana' záruka na celé svítidlo

D5 Samostatně vyměnitelný optický systém / čipy / driver

E. Montáž

E1 Univerzální montáž na dřík stožáru, výložník - bez redukcí. II
E2 Rozsah sklonu svítidla s vodorovnou rovinou při montáži na dřík

stožáru, v minimálním kroku po 5“. hodnota -O“ až 15“

E3 Rozsah sklonu svítidla s vodorovnou rovinou při montáži na výložník,
v minimálním kroku po 50, hodnota -150 až 15“
Montážní otvor svítidla musí být uzpůsoben pro instalaci na výložník,

E4 popř. stožár. o průměru 60—68 mm. Univerzální příruba (kloub) musí
být neoddělitelnou součástí svítidla.

*D3 - po deklarovanou dobu životnosti provozu svítidla, poklesne světelný tok o max_10 %, při 10% poruchovostí LED



Financováno Národní

i

? Evropskou unií -"_':- plán 51%
- ' " b MINISTERSTVO

NoxtGonorollonLU 0 "OVV numero A cennosti

Tento projekt je financován z prostředků Evropské unie z fondu Next Generation EU

TABULKA TECHNICKÝCH PARAMETRÚ NABÍZENÝCH SVÍTIDEL -
TYP: SHANTA S II L10 2K9 727 3504 C

Kód PARAMETR Označení Požadavek Nabídka

A. Světelné parametry

A1 Funkce konstantního světelného toku

A2 Náhradní teplota chromatičnosti
A3 Koeficient činitele údržby

B. Výkonové parametry

31 Počáteční příkon svítidla
BZ Počáteční měrný výkon svítidla
33 Konečný měrný výkon svítidla
34 Účiník

C. Technické parametry

C1 Ochrana proti přepětí

C2 Krytí svítidla
03 Třída ochrany

C4 Teplotní ochrana elektronického předřadniku a světel. zdrojů LED

C5 Mechanická odolnost

C6 Hmotnost

C7 Chlazení pasivní
C8 Řiditeíný drivers linkou „DALI“

Připojení libovolné elektroniky do svítidla ve standardu Lighting
C9 Systems-NEMA, 7 Pin socket (osazeno komunikačním modulem

MSB-C Wireless)
C10 Eliminace startovacího proudu

D. Konstrukce svítidla

D1 Materiál tělesa svítidla Al slitina, barva světle šedá, např.
| RAL 7035

D2 Plochý tvar svítidla. bez chladícího žebrování

D3 * Deklarovaná životnost provozu svítidla |.90, 310
| D4 Poskytovaná záruka na celé svítidlo

_ D5 Samostatně vyměnitelný optický systém / čipy / driver
E. Montáž

E1 Univerzální montáž na dřík stožáru, výložník — bez redukcí.
E2 Rozsah sklonu svítidla s vodorovnou rovinou při montáži na dřík

stožáru, v minimálním kroku po 50, hodnota -O“ až 150
ES Rozsah sklonu svítidla s vodorovnou rovinou při montáži na výložník,

v minimálním kroku po 50, hodnota 45“ až 15')
Montážní otvor svítidla musí být uzpůsoben pro instalaci na \nýložník,

54 popř. stožár. o průměru 60—68 mm. Univerzální příruba (kloub) musí
* být neoddělitelnou součástí svítidla.

*
D3 - po deklarovanou dobu životnosti provozu svítidla, poklesne světelný tok o max.10 %, při 10% poruchovosti LED



Financováno _, _ Národní
Evropskou unii _"5 plán
NextGenerationEU ___:\„..--" obnov?

_; .. ) v __

MlNífxíERSWU
PRUMYSlU A OBCI “'ÍíDU

Tento projekt je fmancován z prostředků Evropské unie z fondu Next Generation EU

TABULKA TECHNICKÝCH PARAMETRÚ NABÍZENÝCH SVÍTIDEL — -.

TYP: SHANTA 8 II L10 5K5 727 B504 C

Kód PARAMETR Označení Požadavek Nabídka

A. Světelné parametry

A1 Funkce konstantního světelného toku

A2 Náhradní teplota chromatičnosti

A3 Koeficient činitele údržby
8. Výkonové parameťy

31 Počáteční příkon svítidla
BZ Počáteční mčmý výkon svítidla
83 Konečný měrný výkon svítidla

34 Účiník
C. Technické parametry

C1 Ochrana proti přepětí

C2 Krytí svítidla

C3 Třída ochrany

C4 Teplotní ochrana elektronického předřadníku a světel. zdrojů LED

C5 Mechanická odolnost

CS Hmotnost

C7 Chlazení pasivní

C8 Říditelný driver s linkou „DALl“
Připojení libovolne elektroniky do svítidla ve standardu Lighting

09 Systems-NEMA. 7 Pin socket (osazeno komunikačním modulem
MSB-C Wireless)

010 Eliminace startovacího proudu

D. Konstrukce svítidla

D1 Materiál tělesa svítidla Al slitina, barva světle šedá, např.
RAL 7035

D2 Plochý tvar svítidla, bez chladícího žebrování

D3 * Deklarovaná životnost provozu svítidla 1.90. 810

D4 Poskytované záruka na celé svítidlo

D5 Samostatně vyměnitelný optický systém / čipy / driver

E. Montáž

E Univerzální montáž na dřík stožáru. výložník — bez redukci.
E2 Rozsah sklonu svítidla s vodorovnou rovinou při montáži na dřík

stožáru. v minimálním kroku po 50. hodnota -0“ až 150

E3 Rozsah sklonu svítidla s vodorovnou rovinou při montáži na výložník,
v minimálním kroku po 5", hodnota -t 5.) až 150
Montážní otvor svítidla musí být uzpůsoben pro instalaci na výložník,

E4 popř. stožár. o průměru 60—68 mm. Univerzální příruba (kloub) musí
být neoddělitelnou součástí svítidla.

*D3 - po deklarovanou dobu životností provozu svítidla, poklesne světelný tok o max.10 %, při 10% poruchovosti LED



Financováno ' Národní
Evropskou unií __,Í-í' pian
NonGonorotionEti ' - obnovy MíNISTEISWO

PRL'JMírsuí A Garth-“Jou

Tento projekt je financován z prostředků Evropské unie z fondu Next Generation EU

TABULKA TECHNICKÝCH PARAMETRÚ NABÍZENÝCH SVÍTIDEL -

TYP: SHANTA S II L10 6K0 727 B504 C

Kód PARAMETR Označení Požadavek Nabídka

A. Světelné parametry

A1 Funkce konstantního světelného toku
A2 Náhradní teplota chromatičnosti
A3 Koeficient činitele údržby

B. Výkonové parametry

Bi Počáteční příkon svítidla
BZ Počáteční měrný výkon svítidla
53 Konečný měrný výkon svítidla
34 Účiník

C. Technické parametry

C1 Ochrana proti přepětí

C2 Krytí svítidla

C3 Třída ochrany

C4 Teplotní ochrana elektronického předřadniku a světel. zdrojů LED

C5 Mechanická odolnost

C6 Hmotnost

C7 Chlazení pasivní

CB Řiditelný drivers linkou „DALI“
Připojení libovolné elektroniky do svítidla ve standardu Lighting

09 Systems-NEMA, 7 Pin socket (osazeno komunikačním modulem
MSB-C Wireless)

C10 Eliminace startovacího proudu

D. Konstrukce svit/dla

D1 Materiál tělesa svítidla Al slitina, barva světle šedá, např.
RAL 7035

DZ Plochý tvar svítidla, bez chladícího žebrování
D3 * Deklarovaná životnost provozu svítidla L90, B10
D4 Poskytovana' záruka na celé svítidlo

D5 Samostatně vyměnitelný optický systém / čipy / driver
E. Montáž

51 Univerzální montáž na dřík stožáru, výložník — bez redukci.
EZ Rozsah sklonu svítidla s vodorovnou rovinou při montáži na dřík

stožáru, v minimálním kroku po 50, hodnota -0“ až 159
E3 Rozsah sklonu svítidla s vodorovnou rovinou při montáži na výložník,

v minimálním kroku po 50, hodnota -1 50 až 15“
Montážní otvor svítidla musí být uzpůsoben pro instalaci na Wložník,

E4 popř. stožár. o průměru 60—68 mm. Univerzální příruba (kloub) musí
být neoddělitelnou součástí svítidla.

*
D3 - po deklarovanou dobu životnosti provozu svítidla, poklesne světelný tok o max.10 %, při 10% poruchovosti LED



Financováno

—

_, NárodníEvropskou unií (_L:plin
NextGenerationEU ' obnovy Mli—JISTERSTVE)

PŘIJMYSHJ A OBCI lOiÍJU

Tento projekt je financován z prostředků Evropské unie z fondu Next Generation EU

TABULKA TECHNICKÝCH PARAMETRÚ NABÍZENÝCH SVÍTIDEL _ „_
TYP: SHANTA S Il L10 8K0 727 3504 C

Kód PARAMETR Označení Požadavek Nabídka

A. Světelné parametry

A1 Funkce konstantního světelného toku
A2 Náhradní teplota chromatičnosti
A3 Koeflcient činitele údržby

5. Výkonové parametry

31 Počáteční příkon svítidla
BZ Počáteční měrný výkon svítidla
33 Konečný měrný výkon svítidla

34 Účiník
C. Technlcké parametry

C1 Ochrana proti přepětí
C2 Krytí svítidla
C3 Třída ochrany
C4 Teplotní ochrana elektronického předřadníku a světel. zdrojů LED

C5 Mechanická odolnost

06 Hmotnost

C7 Chlazení pasivni
08 Řiditelný drivers linkou ,DALI“

Připojení libovolne elektroniky do svítidla ve standardu Lighting
C9 Systems--NEMA 7 Pin socket (osazeno komunikačním modulem

MSB-C Wireless)
C1 O Eliminace startovacího proudu

D. Konstrukce svit/dla
D1 Materiál tělesa svítidla Al slitina barva světle šedá, např

RAL 7035

D2 Plochý tvar svítidla, bez chladícího žebrování
D3 * Deklarovaná životnost provozu svítidla 1.90, B10
D4 Poskytovaná záruka na celé svítidlo
D5 Samostatně vyměnitelný optický systém / čipy / driver

E. Montáž

E1 Univerzální montáž na dřík stožáru, výložník — bez redukcí.
E2 Rozsah sklonu svítidla s vodorovnou rovinou při montáži na dřík

stožáru, v minimálním kroku po 50 hodnota -00 až 15"
E3 Rozsah sklonu svítidla s vodorovnou rovinou při montáži na výložník,

v minimálním kroku po 5“ hodnota -15“> až 150
Montážni otvor svítidla musí být uzpůsoben pro instalaci na výložník,

E4 popř. stožár. o průměru 60—68 mm Univerzální příruba (kloub) musí
být neoddělitelnou součástí svítidla.

*D3 — po deklarovanou dobu životnosti provozu svítidla, poklesne světelný tok o max.10 %, při 10% poruchovosti LED



Financováno
Evropskou unií
NrtalGiJríulelllclnE U

MINISIHQVU
í'HUM't'EílU A OBCI-[O[JU

.-
—

—
_.

.

.,.- ' Národní

---—'\- obnovy

Tento projekt je financován z prostředků Evropské unie z fondu Next Generation EU

TABULKA TECHNICKÝCH PARAMETRÚ NABÍZENÝCH SVÍTIDEL -

TYP: SHANTA S II L10 9K5 727 3504 C

Kód PARAMETR Označení Požadavek Nabídka

A. Světelné parametry

A1 Funkce konstantního světelného toku

A2 Náhradní teplota chromatičnosti

" ' A3 Koeflcíent činitele údržby
B. Výkonové parametry

51 Počáteční příkon svítidla
32 Počáteční měrný výkon svítidla
33 Konečný měrný výkon svítidla
34 Účiník

C. Technické parametry

C1 Ochrana proti přepětí
C2 Krytí svítidla

C3 Třída ochrany

C4 Teplotní ochrana elektronického předřadníku a světel. zdrojů LED

C5 Mechanická odolnost

C6 Hmotnost

C7 Chlazení pasivni

C8 Řiditelný drivers linkou „DALI“
Připojení libovolné elektroniky do svítidla ve standardu Lighting

C9 Systems-NEMA, 7 Pin socket (osazeno komunikačním modulem
MSB-C Wireless)

C1O Eliminace startovacího proudu

D. Konstrukce svítidla

D1 Materiál tělesa svítidla Al slitina, barva světle šedá, např.
RAL 7035

D2 Plochý tvar svítidla, bez chladícího žebrování

D3 * Deklarovaná životnost provozu svítidla L90, 310

D4 Poskytované záruka na celé svítidlo

D5 Samostatně vyměnitelný optický systém / čipy / driver

E. Montáž

El Univerzální montáž na dřík stožáru. výložník - bez redukcí.
E2 Rozsah sklonu svítidla s vodorovnou rovinou při montáži na dřík

stožáru, v minimálním kroku po 50, hodnota -00 až 15“
E3 Rozsah sklonu svítidla s vodorovnou rovinou při montáži na výlo

v minimálním kroku po 50, hodnota -1 50 až 150
Montážní otvor svítidla musí být uzpůsoben pro instalaci na výlo

E4 popř. stožár. o průměru 60—68 mm. Univerzální příruba (kloub)

* být neoddělitelnou součástí svítidla.

*
D3 - po deklarovanou dobu životnosti provozu svítidla, poklesne světelný tok o max.10 %, při 10% poruchovosti LED



Financováno_ , ,; _ Národní
Evropskou unil _“[z- plán
NeXtGenerationEU ___:\. obnovy

„rýže
MIř-llfál'ER'álVU
PP! iMYřšl U A OBCl 'lfÍ'IlÍtU

Tento projekt je financován z prostředků Evropské unie z fondu Next Generation EU

TABULKA TECHNICKÝCH PARAMETRÚ NABÍZENÝCH SVÍTIDEL— , __ _ \ -' .. - --
TYP: SHANTA s || L16 1K3 727 3504 c

Kód PARAMETR Označení Požadavek Nabídka

A. Světelné parameky

A1 Funkce konstantního světelného toku
A2 Náhradní teplota chromatičnosti
A3 Koeňcientňinitele údržby

B. Výkonové parametry

31 Počáteční příkon svítidla
82 Počáteční měrný výkon svítidla
33 Konečný měrný výkon svítidla

34 Účiník
C. Technické parametry

C1 Ochrana proti přepětí

C2 Krytí svítidla
CS Třída ochrany
C4 Teplotní ochrana elektronického předřadníku a světel. zdrojů LED

C5 Mechanická odolnost

06 Hmotnost

C7 Chlazení pasivní
CS Řiditelný driver s linkou „DALI“

Připojení libovolné elektroniky do svítidla ve standardu Lighting
C9 Systems-NEMA, 7 Pin socket (osazeno komunikačním modulem

MSB-C Wireless)
C10 Eliminace startovacího proudu

D. Konstrukce svítidla

D1 Materiál tělesa svítidla Al slitina, barva světle šedá, např.
RAL 7035

D2 Plochý tvar svítidla, bez chladícího žebrování
D3 * Deklarovaná životnost provozu svítidla L90, B10
D4 Poskytované záruka na celé svítidlo

D5 Samostatně vyměnitelný optický systém / čipy / driver
E. Montáž

E1 Univerzální montáž na dřík stožáru. výložník — bez redukcí.
E2 Rozsah sklonu svítidla s vodorovnou rovinou při montáži na dřík

stožáru, v minimálním kroku po 50. hodnota -0“ až 15'>
E3 Rozsah sklonu svítidla s vodorovnou rovinou při montáži na výložník,

v minimálním kroku po 50, hodnota -150 až 15“
Montážní otvor svítidla musí být uzpůsoben pro instalaci na výložník,

E4 popř. stožár. o průměru 60—68 mm. Univerzální příruba (kloub) musí
být neoddělitelnou součástí svítidla.

*D3 - po deklarovanou dobu životnosti provozu svítidla, poklesne světelný tok o max.10 %, při 10% poruchovosti LED



Financováno
Evropskou unií
Noxifjonorntlončll

>l_ garadm
" \ obgovy MII—JISTERSND

PRÚMYSLU A oni:.iioou

Tento projekt je financován z prostředků Evropské unie z fondu Next Generation EU

TABULKA TECHNICKÝCH PARAMETRÚ NABÍZENÝCH SVÍTIDEL - -'

TYP: SHANTA S || L52 5K5 727 3504 C

Kód PARAMETR Označení Požadavek Nabídka

A. Světelné parametry

A1 Funkce konstantního světelného toku

A2 Náhradní teplota chromatičnosti

A3 Koeficient činitele údržby
B. Výkonové parametry

51 Počáteční příkon svítidla
BZ Počáteční měrný vgmn svítidla

33 Konečný měrný výkon svítidla

34 Účiník
C. Technické parametry

C1 Ochrana proti přepětí

C2 Krytí svítidla

C3 Třída ochrany

C4 Teplotní ochrana elektronického předřadniku a světel. zdrojů LED

CS Mechanická odolnost

CS Hmotnost

C7 Chlazení pasivni

C8 Řiditelný driver s linkou „DALI“
Připojení libovolné elektroniky do svítidla ve standardu Lighting

09 Systems-NEMA, 7 Pin socket (osazeno komunikačním modulem
MSB-C Wireless)

C10 Eliminace startovacího proudu

D. Konstrukce svítidla

D1 Materiál tělesa svítidla Al slitina, barva světle šedá, např.
RAL 7035

D2 Plochý tvar svítidla, bez chladícího žebrování

D3 * Deklarovaná životnost provozu svítidla L90, B10

D4 Poskytované záruka na celé svítidlo

D5 Samostatně vyměnitelný optický systém / čipy / driver
E. Montáž '

Ei Univerzální montáž na dřík stožáru, výložník — bez redukcí.
E2 Rozsah sklonu svítidla s vodorovnou rovinou při montáži na dřík

stožáru, v minimálním kroku po 5“. hodnota -0“ až 15“

E3 Rozsah sklonu svítidla s vodorovnou rovinou při montáži na výložník
v minimálním kroku po 5“, hodnota -15'> až 15“
Montážní otvor svítidla musí být uzpůsoben pro instalaci na výložník

E4 popř. stožár. o průměru 60—68 mm. Univerzální příruba (kloub) mus

|_ být neoddělitelnou součástí svítidla.

*
D3 - po deklarovanou dobu životnosti provozu svítidla, poklesne světelný tok o max.10 %, při 10% poruchovosti LED



Financováno „ '.- ., NárodníEvropskou unii _íí: plán
NextGenerationEU „,.-\...„u- obnovy Mil-JI'ÁFERSIVO

PkÚMYSI lt A (;EtCl-tr.'ir_ilJ

Tento projekt je financován z prostředků Evropské unie z fondu Next Generation EU

TABULKA TECHNICKÝCH PARAMETRÚ NABÍZENÝCH SVÍTIDEL - ._ -. _-
TYP: SHANTA S || L55 2K7 727 B504 C

Nabídka +
Kód PARAMETR Označení Požadavek

A. Světelné parametry

A1 Funkce konstantního světelného toku
A2 Náhradní teplota chromatičnosti
A3 Koeňcient činitele údržby

B. Výkonové parametry '

31 Počáteční příkon svítidla
BZ Počáteční měrný výkon svítidla
33 Konečný měrný výkon svítidla
34 Účiník

C. Technické parametry

C1 Ochrana proti přepětí
CZ Krytí svítidla

C3 Třída ochrany
C4 Teplotní ochrana elektronického předřadníku a světel. zdrojů LED
C5 Mechanická odolnost

CS Hmotnost

C7 Chlazení pasivní
C8 Řiditelný drivers linkou „DALI“

Připojení libovolné elektroniky do svítidla ve standardu Lighting09 Systems-NEMA, 7 Pin socket (osazeno komunikačním modulem
MSB-C Wireless)

C1 O Eliminace startovacího proudu
D. Konstrukce svítidla

D1 Materiál tělesa svítidla Al slitina, barva světle šedá, např.
RAL 7035

D2 Plochý tvar svítidla, bez chladicího žebrování
D3 * Deklarovaná životnost provozu svítidla 1.90, B10
D4 Poskytované záruka na celé svítidlo
D5 Samostatně vyměnitelný optický systém /čipy / driver

E. Montáž

E1 Univerzální montáž na dřík stožáru. výložník — bez redukci.
E2 Rozsah sklonu svítidla s vodorovnou rovinou při montáži na dřík

stožáru, v minimálním kroku po 50, hodnota -0“ až 15“
E3 Rozsah sklonu svítidla s vodorovnou rovinou při montáži na výložník,

v minimálním kroku po 5“. hodnota -150 až 150
Montážní otvor svítidla musí být uzpůsoben pro instalaci na výložník,

E4 popř. stožár. o průměru 60—68 mm. Univerzální příruba (kloub) musí
být neoddělitelnou součástí svítidla,

*D3 - po deklarovanou dobu životnosti provozu svítidla, poklesne světelný tok o max.10 , p poruc ovosti LED



Financováno
Evropskou unií
NnlunoratluríEt

>,..__ .. garadm!

' \ obgow MlNISÍERSWO
rutíwslll A DHLHDDU

Tento projekt je financován z prostředků Evropské unie z fondu Next Generation EU

TABULKA TECHNICKÝCH PARAMETRÚ NABÍZENÝCH SVÍTIDEL - '

TYP: SHANTA S II L55 5K0 727 3504 C

Kód PARAMETR Označení Požadavek Nabídka

A. Světelné parametry

A1 Funkce konstantního světelného toku
A2 Náhradní teplota chromatičnosti

A3 Koeňcíent činitele údržby
B. Výkonové parametry

31 Počáteční příkon svítidla
32 Počáteční měrný výkon svítidla
33 Konečný měrný výkon svítidla
84 Účiník

C. Technlcké parametry

C1 Ochrana proti přepětí

02 Krytí svítidla

C3 Třída ochrany

C4 Teplotní ochrana elektronického předřadníku a světel. zdrojů LED

C5 Mechanická odolnost

CS Hmotnost

C7 Chlazení pasivní

CB Řiditelný driver s linkou „DALI“
Připojení libovolne elektroniky do svítidla ve standardu Lighting

09 Systems-NEMA, 7 Pin socket (osazeno komunikačním modulem
MSB-C Wireless)

010 Eliminace startovacího proudu

D. Konstrukce svítidla

D1 Materiál tělesa svítidla Al slitina, barva světle šedá, např.
RAL 7035

DZ Plochý tvar svítidla, bez chladícího žebrování
D3 * Deklarovaná životnost provozu svítidla 1.90, 310
D4 Poskytované záruka na celé svítidlo
D5 Samostatně vyměnitelný optický systém / čiov / driver

E. Montáž

Et Univerzální montáž na dřík stožáru, výložník _ bez redukci.
E2 Rozsah sklonu svítidla s vodorovnou rovin0u při montáži na dřík

stožáru, v minimálním kroku po 50, hodnota -0“ až 15“
ES Rozsah sklonu svítidla s vodorovnou rovinou při montáži na výložní

v minimálním kroku po 50, hodnota -1 5“ až 15“
Montážní otvor svítidla musí být uzpůsoben pro instalaci na výložník

E4 popř. stožár. o průměru 60—68 mm. Univerzální příruba (kloub) mu
l_ být neoddělitelnou součástí svítidla,

*D3 - po deklarovanou dobu životnosti provozu svítidla, poklesne světelný tok o max.1O %, při 10% poruchovosti LED



Financováno .. , Národní
Evropskou unll _. _- plán
NextGenerationEU ..-\— obnov?

Mirtll'šliiRSIVí:
PkUMYÍ-tijl n ÚHLi-it'IDU

Tento projekt je financován Z prostředků Evropské unie z fondu Next Generation EU

TABULKA TECHNICKÝCH PARAMETRÚ NABÍZENÝCH SVÍTIDEL _

TYP: SHANTA 3 II L55 7K5 727 3504 c

Kód PARAMETR Označení Požadavek Nabídka

A. Světelné parametry _

A1 Funkce konstantního světelného toku
A2 Náhradní teplota chromatičnosti
A3 Koeflcient činitele údržby

B. Výkonové parametry

Bl Počáteční příkon svítidla
32 Počáteční měrný výkon svítidla
BB konečný měrný výkon svítidla
34 Účiník

C. Technlcké parametry

C1 Ochrana proti přepětí

C2 Krytí svítidla
C3 Třída ochrany
C4 Teplotní ochrana elektronického předřadníku a světel. zdrojů LED

CS Mechanická odolnost

CS Hmotnost

C7 Chlazení pasivní

C8 Řiditelný driver s linkou „DALI“
Připojení libovolné elektroniky do svítidla ve standardu Lighting

CQ Systems-NEMA, 7 Pin socket (osazeno komunikačním modulem
MSB-C Wireless)

C10 Eliminace startovacího proudu

D. Konstrukce svítidla

D1 Materiál tělesa svítidla Al slitina, barva světle šedá, např.
RAL 7035

DZ Plochý tvar svítidla, bez chladícího žebrování
DS * Deklarovaná životnost provozu svítidla L90. B10
D4 Poskytované záruka na celé svítidlo
D5 Samostatně vyměnitelný optický systém / čipy / driver

E. Montáž

El Univerzální montáž na dřík stožáru, výložník - bez redukcí.
E2 Rozsah sklonu svítidla s vodorovnou rovinou při montáži na dřík

stožáru, v minimálním kroku po 50, hodnota -0“ až 150
E3 Rozsah sklonu svítidla s vodorovnou rovinou při montáži na výložník,

v minimálním kroku po 5“. hodnota -150 až 150
Montážní otvor svítidla musí být uzpůsoben pro instalaci na výložník,

E4 popř. stožár. o průměru 60—68 mm. Univerzální příruba (kloub) musí
být neoddělitelnou součástí svítidla.

*D3 - po deklarovanou dobu životnosti provozu svítidla, poklesne světelný tok o max.10 %, při 10% poruchovosti LED



Financováno ' ___, Národní „%
Evropskou unií “_“- plin ..

„ . . ' . MINltt-I'ERSWO
Noktůenorallonkl) ' obnovy PRÚMYSLU A otto-amu

Tento projekt je financován z prostředků Evropské unie z fondu Next Generation EU

TABULKA TECHNICKÝCH PARAMETRÚ NABÍZENÝCH SVÍTIDEL —

TYP: SHANTA 3 II L55 8K5 727 3504 C

Kód PARAMETR Označení Požadavek Nabídka

A. Světelné parametry

A1 Funkce konstantního světelného toku
A2 Náhradní teplota chromatičnosti
A3 Koeflcient činitele údržby

B. Výkonové parametry

Bl Počáteční příkon svítidla
BZ Počáteční měrný výkon svítidla

33 Konečný měrný výkon svítidla
34 Účiník

0. Technické parametry

C1 Ochrana proti přepětí

02 Krytí svítidla
C3 Třída ochrany
C4 Teplotní ochrana elektronického předřadniku a světel. zdrojů LED

C5 Mechanická odolnost

C6 Hmotnost
C7 Chlazení pasivní

C8 Řiditelný drivers linkou „DALI“
Připojení libovolne elektroniky do svítidla ve standardu Lighting

C9 Systems-NEMA, 7 Pin socket (osazeno komunikačním modulem
MSB-C Wireless)

010 Eliminace startovacího proudu

D. Konstrukce svltldla

D1 Materiál tělesa svítidla Al slitina, barva světle šedá, např.
RAL 7035

DZ Plochý tvar svítidla, bez chladícího žebrování
D3 * Deklarovaná životnost provozu svítidla L90, B10
D4 Poskytovaná záruka na celé svítidlo
D5 Samostatně vyměnitelný optický systém / čipy / driver

E. Montáž

E1 Univerzální montáž na dřík stožáru, výložník — bez redukcí.
E2 Rozsah sklonu svítidla s vodorovnou rovinou při montáži na dřík

stožáru, v minimálním kroku po 50. hodnota -00 až 15“
E3 Rozsah sklonu svítidla s vodorovnou rovinou při montáži na výložník

v minimálním kroku po 5“, hodnota —1 50 až 150
Montážní otvor svítidla musí být uzpůsoben pro instalaci na výložník

E4 popř. stožár. o průměru 60—68 mm. Univerzální příruba (kloub) mus
být neoddělitelnou součástí svítidla.

*D3 - po deklarovanou dobu životnosti provozu svítidla, poklesne světelný tok o max.10 %, při 10% poruchovosti LED



Financováno _ , NárodníEvropskou unií -[-.- plánNextGenerationEU ' obnovy Mlhllrrrrttnrvc;rkumvalll n (L:Bť'l lÍJDl)
Tento projekt je financován z prostředků Evropské unie z fondu Next Generation EU

TABULKA TECHNICKÝCH PARAMETRÚ NABÍZENÝCH SVÍTIDEL —
TYP: SHANTA S II M04 7K2 727 B104 C

Kód PARAMETR Označení Požadavek Nabídka
A. W116 parametry

A1 Funkce konstantního světelného toku
A2 Náhradní teplota chromatičnosti
A3 Koeficient činitele údržby

B. Výkonové parametry .

B1 Počáteční příkon svítidla
BZ Počáteční měrný výkon svítidla
33 Konečný měrný výkon svítidla
34 Účiník

C. Technické parametry

C1 Ochrana proti přepětí
C2 Krytí svítidla
C3 Třída ochrany
C4 Teplotní ochrana elektronického předřadníku a světel. zdrojů LED
C5 Mechanická odolnost
C6 Hmotnost
C7 Chlazení pasivní
C8 Říditelný driver s linkou „DALI“

Připojení libovolné elektroniky do svítidla ve standardu LightingC9 Systems-NEMA. 7 Pin socket (osazeno komunikačním modulemMSB-C Wireless)
010 Eliminace startovacího proudu

D. Konstrukce svítidla
D1 Materiál tělesa svítidla Al slitina, barva světle šedá, např.RAL 7035
D2 Plochý tvar svítidla, bez chladícího žebrování

D3 * Deklarovaná životnost provozu svítidla L90. B10
D4 Poskytované záruka na celé svítidlo
D5 Samostatně vyměnitelný optický systém / čipv / driverE. Montáž

E1 Univerzální montáž na dřík stožáru, výložník — bez redukcí.E2 Rozsah sklonu svítidla s vodorovnou rovinou při montáži na dříkstožáru, v minimálním kroku po 50, hodnota -00 až 150E3 Rozsah sklonu svítidla s vodorovnou rovinou při montáži na výložník,v minimálním kroku po 5“, hodnota 45“ až 15“
Montážní otvor svítidla musí být uzpůsoben pro instalaci na výložník,E4 popř. stožár. o průměru 60—68 mm. Univerzální příruba (kloub) musíbýt neoddělitelnou součástí svítidla.

*D3 - po deklarovanou dobu životnosti provozu svítidla, poklesne světelný tok o max.10 %, při 10% poruchovostí LED

|l
a
t=

-t



Financováno „ Národní &
Evropskou unii “';-;.. plán " _
Na.:fGonotnílollEU ' “ obnovv FÉBJAĚÉHTTÉEUMÚLHJ
Tento projekt je financován z prostředků Evropské unie z fondu Next Generation EU

TABULKA TECHNICKÝCH PARAMETRÚ NABÍZENÝCH SVÍTIDEL - i
TYP: SHANTA S || M10 3K5 727 B104 C

Kód PARAMETR Označení Požadavek Nabídka

A. Světelné parametry

A1 Funkce konstantního světelného toku
A2 Náhradní teplota chromatičnosti
A3 Koeflcient činitele údržby

B. Výkonové parametry

31 Počáteční příkon svítidla
52 Počáteční měrný výkon svítidla
33 konečný měrný výkon svítidla
34 Účiník

C. Technické parametry

C1 Ochrana proti přepětí
CZ Krytí svítidla
C3 Třída ochrany
C4 Teplotní ochrana elektronického předřadniku a světel. zdrojů LED

C5 Mechanická odolnost

C6 Hmotnost

C7 Chlazení pasivní
08 Řiditelný driver s linkou „DALI“

Připojení libovolné elektroniky do svítidla ve standardu Lighting
CQ Systems-NEMA, 7 Pin socket (osazeno komunikačním modulem

MSB-C Wireless)
C10 Eliminace startovacího proudu

D. Konstrukce svit/dla
D1 Materiál tělesa svítidla Al slitina, barva světle šedá, např.

RAL 7035
D2 Plochý tvar svítidla, bez chladícího žebrování

D3 * Deklarovaná životnost provozu svítidla L90, B10
D4 Poskytované záruka na celé svítidlo
D5 Samostatně vyměnitelný optický systém / čipy / driver

E. Montáž

Ei Univerzální montáž na dřík stožáru. výložník _ bez redukcí.
E2 Rozsah sklonu svítidla s vodorovnou rovinou při montáži na dřík

stožáru, v minimálním kroku po 50, hodnota -0.) až 15“
E3 Rozsah sklonu svítidla s vodorovnou rovinou při montáži na výložník,

v minimálním kroku po 50. hodnota —150 až 150
Montážni otvor svítidla musí být uzpůsoben pro instalaci na výložník.

E4 popř. stožár. o průměru 60—68 mm. Univerzální příruba (kloub) musí
být neoddělitelnou součástí svítidla.

*D3 - po deklarovanou dobu životnosti provozu svítidla, poklesne světelný tok o max.10 %. při 10% poruchovosti LED



Financováno“ _ ' Národní & !Evropskou unií _ plán t, » ..
NextGeneratlonEU ..=\--- " obnovy $$$?TÍĚ,HC|..|,_,„„ ]
Tento projekt je fmancován z prostředků Evropské unie z fondu Next Generation EU '

TABULKA TECHNICKÝCH PARAMETRÚ NABÍZENÝCH SVÍTIDEL - _
TYP: SHANTA 3 II M10 5K0 727 3104 c

Kód PARAMETR Označení Požadavek Nabídka 1

A. Světelné parametry i

A1 Funkce konstantního světelného toku
A2 Náhradní teplota chromatičnosti
A3 Koeficient činitele údržby

B. Výkonové parametry

Bi Počáteční příkon svítidla
BZ Počáteční měrný výkon svítidla
B3 Konečný měrný výkon svítidla
B4 Účiník

C. Technické parametry

C1 Ochrana proti přepětí
cz Krytí svítidla
C3 Třída ochrany
C4 Teplotní ochrana elektronického předřadníku a světel. zdrojů LED

05 Mechanická odolnost
C6 Hmotnost

07 Chlazení pasivní
C8 Řiditelný driver s linkou „DALI“

Připojení libovolné elektroniky do svítidla ve standardu Lighting
09 Systems-NEMA, 7 Pin socket (osazeno komunikačním modulem

MSB-C Wireless)
C10 Eliminace startovacího proudu

D. Konstrukce svit/dla
D1 Materiál tělesa svítidla Al slitina, barva světle šedá, např.

RAL 7035
D2 Plochý tvar svítidla, bez chladícího žebrování

D3 * Deklarovaná životnost provozu svítidla L90, 810
D4 Poskytované záruka na celé svítidlo
D5 Samostatně vyměnitelný optický systém / čipy / driver

E. Montáž

E1 Univerzální montáž na dřík stožáru, výložník _ bez redukcí.
E2 Rozsah sklonu svítidla s vodorovnou rovinou při montáži na dřík

stožáru, v minimálním kroku po 50, hodnota -0“ až 15“
E3 Rozsah sklonu svítidla s vodorovnou rovinou při montáži na výložník,

v minimálním kroku po 59, hodnota -15“ až 15“
Montážní otvor svítidla musí být uzpůsoben pro instalaci na výložník,

E4 popř. stožár. o průměru 60—68 mm. Univerzální příruba (kloub) musí
být neoddělitelnou součástí svítidla.

*D3 - po deklarovanou dobu životnosti provozu svítidla, poklesne světelný tok o max.10 %, při 10% poruchovosti LED



Financováno
Evropskou unií
Noxtúnlmlallnnl'íll

, Národní

> __ÍŠ“ Plán MINI sranswo
FRUMYSLLJ A 'JtiCl-lťiilJU

Tento projekt je financován z prostředků Evropské unie z fondu Next Generation EU

TABULKA TECHNICKÝCH PARAMETRÚ NABÍZENÝCH SVÍTIDEL _ '
TYP: SHANTA S Il M10 8K4 727 B104 C

Kód PARAMETR Označení Požadavek Nabídka

A. Světelné parametry

A1 Funkce konstantního světelného toku

A2 Náhradní teplota chromatičnosti
A3 Koeňcient činitele údržby

8. Výkonové parametry '

31 Počáteční příkon svítidla
32 Počáteční měrný výkon svítidla
33 Konečný měrný výkon svítidla
34 Účiník

C. Technické parametry

C1 Ochrana proti přepětí

02 Krytí svítidla
C3 Třída ochrany

C4 Teplotní ochrana elektronického předřadníku a světel. zdrojů LED

CS Mechanická odolnost

06 Hmotnost

C7 Chlazení pasivní
CS Řiditelný driver s linkou „DALl“

Připojení libovolné elektroniky do svítidla ve standardu Lighting
C9 Systems-NEMA, 7 Pin socket (osazeno komunikačním modulem

MSB-C Wireless)
010 Eliminace startovacího proudu

D. Konstrukce svítidla
D1 Materiál tělesa svítidla Al slitina, barva světle šedá, např.

RAL 7035
D2 Plochý tvar svítidla. bez chladícího žebrování

D3 * Deklarovaná životnost provozu svítidla L90, 310
D4 Poskytovaná záruka na celé svítidlo
D5 Samostatně vyměnitelný optický systém / čipy / driver

E. Montáž

E1 Univerzální montáž na dřík stožáru, výložník — bez redukcí.
E2 Rozsah sklonu svítidla s vodorovnou rovinou při montáži na dřík

stožáru, v minimálním kroku po 50, hodnota -00 až 150
E3 Rozsah sklonu svítidla s vodorovnou rovinou při montáži na výložník,

v minimálním kroku po 50, hodnota —1 50 až 150
Montážní otvor svítidla musí být uzpůsoben pro instalaci na výložník.

E4 popř. stožár. o průměru 60—68 mm. Univerzální příruba (kloub) musí
být neoddělitelnou součástí svítidla.

*D3 - po deklarovanou dobu životnosti provozu svítidla, poklesne světelný tok o max.10 %, při 10% poruchovosti LED



TABULKA TECHNICKÝCH PARAM ETRÚ NABÍZENÝCH SVÍTIDEL - .

_

Financováno . . . . Národní
Evropskou unii '-T_'_:-- plán
NextGeneratlonEU \ obnovy

TYP: SHANTA S II M12 8K4 727 8104 C

eqlsrtltswo
pauMYSUJ A OBH—tfii žij

Tento projekt je financován z prostředků Evropské unie z fondu Next Generation EU

Kód PARAMETR Označení Požadavek Nabídka

A. Světelné parametry

A1 Funkce konstantního světelného toku
A2 Náhradní teplota chromatičnosti
A3 Koeflcient činitele údržby

B. Výkonové parametry

31 Počáteční příkon svítidla
32 Počáteční měrný výkon svítidla
33 Konečný měrný výkon svítidla

34 Účiník
C. Technlcké parametry

C1 Ochrana proti přepětí

C2 Krytí svítidla

C3 Třída ochrany
C4 Teplotní ochrana elektronického předřadníku a světel. zdrojů LED

C5 Mechanická odolnost

CS Hmotnost

07 Chlazení pasivní
CB Řiditelný drivers linkou „DALI“

Připojení libovolné elektroniky do svítidla ve standardu Lighting
C9 Systems-NEMA, 7 Pin socket (osazeno komunikačním modulem

MSB-C Wireless) .

C10 Eliminace startovacího proudu

D. Konstrukce svítidla

D1 Materiál tělesa svítidla Al slitina, barva světle šedá, např.
RAL 7035

D2 Plochý tvar svítidla, bez chladícího žebrování
D3 * Deklarovaná životnost provozu svítidla L90, 310
D4 Poskytované záruka na celé svítidlo

D5 Samostatně vyměnitelný optický svstém / čipy / driver
E. Montáž

El Univerzální montáž na dřík stožáru, výložník - bez redukcí.
E2 Rozsah sklonu svítidla s vodorovnou rovinou při montáži na dřík

stožáru, v minimálním kroku po 5“, hodnota —00 až 15“
E3 Rozsah sklonu svítidla s vodorovnou rovin0u při montáži na výložník,

v minimálním kroku po 50, hodnota -1 5.) až 150 „
Montážní otvor svítidla musí být uzpůsoben pro instalaci na výložník,

E4 popř. stožár, o průměru 60—68 mm. Univerzální příruba (kloub) musí
být neoddělitelnou součástí svítidla.

*DS - po deklarovanou dobu životnosti provozu svítidla, poklesne světelný tok o max.10 %, při 10% poruchovosti LED



Financováno
Evroptkou unií
Na ktGoriorollorlEll

I.„__ Národní
_ plán

- " ' obnovy
&
MINISTERSWD
PRUMYSlU A OBCHODU

Tento projekt je financován z prostředků Evropské unie z fondu Next Generation EU

TABULKA TECHNICKÝCH PARAMETRÚ NABÍZENÝCH SVÍTIDEL —

TYP: SHANTA S II M12 8K9 727 B104 C

Kód PARAMETR Označení Požadavek Nabídka

A. Světelné parametry

A1 Funkce konstantního světelného toku
A2 Náhradní teplota chromatičnosti
A3 Koeficient činitele údržby

B. Výkonové parametry !

31 Počáteční příkon svítidla
BZ Počáteční měrný výkon svítidla
33 Konečný měrný výkon svítidla
54 Účiník

C. Technické parametry

C1 Ochrana proti přepětí
CZ Krytí svítidla
C3 Třída ochrany
C4 Teplotní ochrana elektronického předřadníku a světel. zdrojů LED

C5 Mechanická odolnost

C6 Hmotnost

C7 Chlazení pasivni
08 Řiditelný drivers linkou „DALI“

Připojení libovolné elektroniky do svítidla ve standardu Lighting
CQ Systems-NEMA, 7 Pin socket (osazeno komunikačním modulem

MSB-C Wireless)
010 Eliminace startovacího proudu

D. Konstrukce svítidla

D1 Materiál tělesa svítidla Al slitina, barva světle šedá, např.
RAL 7035

D2 Plochý tvar svítidla, bez chladicího žebrování

D3 * Deklarovaná životnostprovozu svítidla L90, 310
D4 Poskytovaná záruka na celé svítidlo
D5 Samostatně vyměnitelný optický systém / čipy / driver

E. Montáž

51 Univerzální montáž na dřík stožáru. výložník _ bez redukcí.
E2 Rozsah sklonu svítidla s vodorovnou rovinou při montáži na dřík

stožáru, v minimálním kroku po 5“. hodnota -00 až 15“
53 Rozsah sklonu svítidla s vodorovnou rovinou při montáži na výložník,

v minimálním kroku po 5“, hodnota -150 až 15“
Montážní otvor svítidla musí být uzpůsoben pro instalaci na výložník,

E4 popř. stožár. o průměru 60—68 mm. Univerzální příruba (kloub) musí
být neoddělitelnou součástí svítidla.

*D3 - po deklarovanou dobu životnosti provozu svítidla, poklesne světelný tok o max.10 %, při 10% poruchovosti LED


